
 

 
São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS DEFICIENTES E LISTA DE INSCRITOS GERAL 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA, através do seu prefeito municipal, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do 
INEPAM, DIVULGA abaixo a lista de inscritos deficientes e a lista de inscritos geral do Processo 
Seletivo Nº 006/2025. 
 
 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 
 
 

Guariba, 25 de março de 2025. 
 

 
 

Dr. FRANCISCO DIAS MANÇANO JÚNIOR  
Prefeito Municipal 

 
 



Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

FERNANDA APARECIDA PACÍFICO MARCHETTI0167129 19/01/1982

SANDRA REGINA TRIZOLIO PALAMITE0167608 11/05/1974

SULAMITA MACHADO MUNIZ0166886 12/10/1993

THEOTONIA MARIA RITA VIEIRA VEIGA0168211 02/05/1963

VALDENICE ROSA DA SILVA PAULINO0167267 03/05/1976

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Prof. Ed. Bas. (PEB I)  com especialização em Autismo - Transtorno Global do Desen. (TGD) e/ou (TEA)

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

CAROL DAVI DE SOUZA0166937 27/12/1988

SULAMITA MACHADO MUNIZ0166885 12/10/1993

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Creche)

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

ANGELA PATRICIA BARTOLETTI BALBINO0167377 14/02/1980

FERNANDA APARECIDA PACÍFICO MARCHETTI0167131 19/01/1982

SANDRA REGINA TRIZOLIO PALAMITE0167609 11/05/1974

3Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6



Cargo Professor de Educação Básica II - (PEB II) Educação Artística e/ou Arte

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

FERNANDA APARECIDA PACÍFICO MARCHETTI0168147 19/01/1982

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica II - (PEB II) Educação Especial

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

ANGELA PATRICIA BARTOLETTI BALBINO0167375 14/02/1980

1Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6



Cargo Professor de Educação Básica II - (PEB II) Português

Nº Inscrição Nome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

VALDENICE ROSA DA SILVA PAULINO0167268 03/05/1976

1Qtd. Candidatos:

13Total Candidatos:



Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA ALEXANDRE MINEIRO DOS SANTOS0167193 15/05/1976

ADRIANA APARECIDA VICENTE ANDRÉ0167502 19/05/1976

ADRIANA CRISTINA ALVES0168940 25/06/1982

ADRIANA CRISTINA SANTANA ZAMBON0166968 03/01/1990

ADRIANA DE AMORIM SOUSA0167080 12/07/1986

ADRIANA FERNANDES DA SILVA0169037 04/08/1974

ADRIANA MARA GROTTA DE MIRANDA0168264 17/04/1963

ADRIANA PIRES DA CONCEIÇÃO COELHO0168118 28/02/1980

ADRIANA REGINA MICAL LOPES0167707 01/10/1978

ALESSANDRA APARECIDA DE PAULA SILVERIO0166815 27/09/1985

ALESSANDRA APARECIDA SIQUEIRA DA COSTA0167149 02/03/1978

ALESSANDRA ARAUJO PRADO0168674 06/06/1981

ALESSANDRA WITTKE DE SOUSA LUCAS0167677 05/06/1988

ALINE APARECIDA DE ALENCAR0168648 15/11/1992

ALINE CRISTINA DE SOUZA0169102 08/01/1990

ALINE GONÇALVES AUGUSTO DA SILVA0167029 27/02/1980

ALINE HELOÍSA VICTORINO DE OLIVEIRA0168832 04/07/1988

ALINE TEIXEIRA GREGIO0168993 13/10/1995

ALZIRA DOS REIS CAVALCANTE FERREIRA0167127 11/02/1966

AMANDA CRISTINA FERREIRA ISBAIS0167175 23/06/1990

AMANDA GABRIELA DE CARVALHO0168212 22/09/1996

AMANDA MARIANO DA SILVA MENDONCA0168625 04/10/1991

AMANDA PEREIRA0168064 16/06/1997

AMANDA VANESSA PRADO0166905 23/03/1992

AMANDA ZAMBON CAITANO0167346 19/07/1987

ANA BEATRIZ PIRES0169084 09/03/2000

ANA CAROLINA ANTONIO0167336 15/08/2002

ANA KARINA RODRIGUES DE CARVALHO0167053 19/10/1994

ANA PAULA ALVES DA CONCEIÇÃO0167250 16/02/1983

ANA PAULA ANDRADE0168742 07/10/1993

ANA ROSA ALEXANDRE FERREIRA0167532 11/08/1965

ANDRÉA CRISTIANE SOARES ALBALDO0167230 30/03/1980
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Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANDREA CRISTINA MICAL CHAVES0168654 17/10/1975

ANDREA DE ABREU CORRÊA MARTINS0167773 18/03/1985

ANDRÉA RAMOS MORAES0168930 30/05/1976

ANDRÉIA REGINA DA SILVA VILAS BOAS ANDRÉIA VILAS BOAS0167044 28/09/1974

ANDREIA ROCHA BATISTA0167173 16/04/1979

ANDRESSA FIGUEIREDO NOBRE PERLATTO0168613 21/11/1984

ANDRESSA PIMENTEL DE ARAUJO DOS SANTOS0168718 18/04/1994

ANDREZA APARECIDA RIBEIRO BONZATI MUNIZ0167693 06/06/1983

ANDREZA DE FATIMA DA SILVA0167616 31/01/1988

ANGE CRISTINA PAGAN FAGUNDES0168248 14/02/1992

ANGELA LEITE MARTINS BORGES0168928 18/07/1977

ANGÉLICA ALVES DOS ANJOS0168634 24/02/1995

ANSELMA ALEANDRA DOS SANTOS CARNAUBA0169026 14/04/1974

ARIANE CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS0169198 10/01/1983

AYNGRID SPONHARDI DE OLIVEIRA0167661 02/07/1991

BEATRIZ CRISTINA DOMINGUES VIEIRA0166844 06/09/1995

BEATRIZ FERREIRA RODRIGUES0167011 16/11/1998

BIANCA BORGES SANTOS0167536 12/08/1992

BIANCA MACHADO DE MELO0167109 29/10/1998

BIANCA SOARES DA COSTA0166924 08/05/1996

BRENO LINDOLPHO ALVES0168652 03/10/1994

BRUNA HELENA SANCHES DA SILVA0169005 17/11/1993

CAMILA ABDALA ALVES GONÇALVES0167780 04/02/1991

CAPISTANIA PEREIRA DE ASSIS0167667 03/10/1991

CARLA CRISTINA ROSA DA SILVA0168259 10/08/1983

CARLA FABIANE LAUREANO LOURENÇO0168853 13/03/1992

CAROLINA APARECIDA SANTA CAPITA CERQUEIRA0167074 26/08/1986

CAROLYNE APARECIDA ALCIDES COELHO0167352 17/02/1994

CASSIA REGINA WERKE NARESSI0168203 23/05/1989

CATARINA SILVA DOS SANTOS MIRANDA0167698 19/12/1991

CELIA FERNANDES DA SILVA MARTINS0167212 09/09/1973

CELINA FERREIRA SANTOS0167730 23/11/1981

CHARLINE MARQUES SOUZA0167181 27/04/1982
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Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CINTHIA ALBINO MARAFÃO0166910 28/12/1995

CINTIA GOMES CASTRO LUCENA0168885 12/07/1988

CLAUDIA REGINA PEREIRA DE MELO0168014 25/10/1985

CLEIDE APARECIDA GONÇALVES BORGES0167710 08/02/1990

CLEONICE NORBEQUE MENDONCA0168725 05/10/1981

CRISLEINE BRITO PEREIRA MAINA0167183 28/07/1997

CRISTIANE APARECIDA CAMPI CARDOSO0166957 09/10/1986

CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA0167287 04/01/1970

CRISTIANE DE ARAÚJO SILVA0166991 10/09/1981

CRISTIANE DE PAULA ZAMBONINI0168716 10/12/1975

CRISTIANE LINA SILVA DE MORAIS HERRERO0167319 22/06/1985

CRISTIANE VECCHIO BARBOSA0167704 08/12/1985

CRISTINA PEIXOTO RIBEIRO JORA0167316 07/03/1983

CYNTHIA FERNANDA SABINO FERREIRA0167195 14/11/1990

DAIANE CRISTINA FUNARI BRIZENO0167004 13/07/1995

DAIANE CRISTINA FURTADO DE JESUS0168314 24/04/1992

DAMIANA APARECIDA DOS SANTOS0166985 30/05/1988

DANIELA CRISTINA FERNANDES REGASSI0169163 21/07/1978

DANIELA DE FÁTIMA FALCAI FERARREZI0168647 23/12/1999

DANIELA DE MACEDO GOMES0167133 09/10/1992

DANIELA REIS DA SILVA0167306 07/03/1984

DANIELLE DE CASSIA SALAZAR DIAZ0167772 19/10/1987

DÉBORA MERCHAN XAVIER MAZIERO0169088 09/02/1995

DEISI PASSONI DE SÁ MAGRI0167297 23/04/1998

DELIANA GONÇALVES FAETANO0168189 09/07/1980

DENISIA OLIVEIRA0168974 20/02/1993

DIANA BOTTA JORGE DONADON0167530 11/05/1998

DIVINA FERNANDES VIEIRA0167198 02/02/1981

EDILZA ALVES CAMPOS GALINDO0166808 19/07/1969

ELAINE APARECIDA VITALLI PEREIRA0168182 04/02/1981

ELAINE CRISTINA BEZERRA SIQUEIRA0168408 04/04/1984

ELAINE CRISTINA DE ARAUJO LOPES0166952 06/05/1981

ELAINE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA0167577 13/04/1982
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Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ELDA GONÇALVES DE BARROS0167206 17/08/1987

ELIANA APARECIDA TEIXEIRA FAGUNDES0167393 06/10/1969

ELIANA CORREA BONFIM0168492 05/10/1975

ELIANA  SILVA DE SOYZA0167312 02/02/1982

ELIANE CRISTINA LUDOVINO BUENO0167696 07/03/1984

ELIANE DE OLIVEIRA BONFIM DOMINGUES0167470 08/06/1974

ELIANE ELIAS DE PAIVA MENEGUSSI0168251 22/05/1976

ELINETE SANTOS SILVA0168456 01/01/1995

ELISANGELA ALVES GOMES0167740 03/06/1986

ELISANGELA DE PAIVA MINJONI0167558 08/05/1981

ELISANGELA ROSA DA SILVA COSTA0167115 13/04/1976

ELIZABETE APARECIDA MARQUES LIMA0166893 28/04/1969

ELIZABETE CONCEIÇÃO BASILIO DA SILVA0168664 10/03/1976

ELIZETE LEMOS COSTA MACHADO0168278 14/03/1985

ELIZETE RODRIGUES VIEIRA0167775 24/04/1985

ERICA APARECIDA LIMA0167763 23/01/1987

ESTHER CAROLINE FERARREZI0168495 23/12/1999

EUNICE FABIANO DE MATOS ARDENGHE0167111 04/08/1973

EVA APARECIDA MENDES RAMALHO0169205 18/12/1985

EVA LUCIANA VAZ RODRIGUES0166860 27/08/1973

EVA MENDONÇA DOS ANJOS0167670 31/08/1982

FABIANA ABDALA VEIGA0167049 29/09/1987

 FABIANA CRISTINA PINHEIRO BRAGANÇA0168828 10/09/1982

FABIANA DEMONARI0167521 31/10/1977

FABIANA DOS SANTOS0167407 10/01/1981

FABIANA FARIAS DE ABREU SANTOS0168052 19/03/1984

FABIANA LUIZ ESTEVES0166876 13/11/1985

FABIANE CORREA DE PAULA SOUSA0167415 18/10/1974

FERNANDA APARECIDA PACÍFICO MARCHETTI0167129 19/01/1982

FERNANDA DA SILVA GOMES0167249 05/06/1988

FLAVIA APARECIDA CARDOSO DA SILVA0168734 27/02/1997

FLÁVIA CAROLINA AMORIM DIAS0167471 08/09/1987

FLAVIA ISIA DANTAS DA CRUZ0167504 13/12/1992
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Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

FLÁVIA MIRANDA TEODORO0167605 15/08/1997

FRANCIELE APARECIDA DE FREITAS GUIMINHERE0167091 08/02/1993

FRANCIELE DE CASSIA BELUCI GONÇALVES0168488 13/08/1984

FRANCIELI CRISTINA BATISTA0168506 15/10/1990

FRANCISCA DE JESUS DOS REIS SILVA0167526 04/08/1997

FRANCISLAINE ALICE FERREIRA GALLO0168420 10/06/1986

GABRIELA APARECIDA MARCONDES0166835 07/12/1994

GABRIELA CAROLINE RAIMUNDO BOTELHO0168692 12/02/1996

GABRIELA CAVALCANTE FARIAS0167326 29/03/1995

GABRIELE FER DOS SANTOS LIMA0168882 14/07/1994

GABRIELLI CRISTINA MOROZINI CORREA0167340 25/05/1994

GENTILEZA SILVA RIBEIRO0168658 26/04/1967

GILSON NEVES0167657 17/11/2003

GIOVANA ISABELA MARCHI0167096 27/06/1993

GISCELI CRISTINA JORA0168926 08/07/1979

GISELE APARECIDA ROCHA DE OLIVEIRA0167170 18/10/1983

GISLAINE CARVALHO RODRIGUES0168517 30/09/1995

GISLAINE FERREIRA PENAFORTE0169082 04/08/1981

GISLAINE PATRÍCIA ROMUALDO0167527 22/07/1980

GIULIA INNOCENCIO VIEIRA0167259 14/01/1999

GLAUCIO JOSE RODRIGUES JUNIOR0166864 28/06/1992

GRAZIELA KARINA GEROTO0168512 27/07/1981

GUILHERME ULIAN GERADI0167727 23/08/1984

HELAINE MARILIA BARROSO SANTOS0167084 03/10/1976

HOLANA RAFAELA FARIA DA SILVA0166995 26/04/1995

IANE DOS SANTOS SILVA0166897 27/07/1990

IDALINA MUNHZ FURLAN0167272 19/01/1959

INGRID DOS SANTOS MOTOSO0167561 04/07/1994

ISABELLA FRANCO MACHADO0168115 10/08/1998

ISABELLA GOMES BORGES0167368 23/06/1993

IVANETE SOARES MACHADO0168906 11/01/1992

IVANI ALVES ABREU BATISTA0167477 01/07/1978

IZABELA DA SILVA LIMA0168134 02/07/2001
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Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

JANAINA CRISTINA NUNES BORGES BELLINGIERI0167073 04/01/1987

JANETE VAZ  MACHADO0167235 23/11/1983

JAQUELINE BIONDI ROCHA DA SILVA0167169 07/01/1990

JEANE CARLA DE ALMEIDA RIBAS0168171 30/10/1986

JEFERSON DE PAULA VAZ GOMES0167602 24/04/1987

JENIFER LOPES DE BRITO CASTRO0167509 16/06/1999

JENILZA OLIVEIRA DO NASCIMENTO0168776 19/09/1973

JÉSSICA SILVA MARTINS CUNHA0167359 07/02/1992

JOANA MARIA CARVALHO  NETA0168709 26/08/1989

JOANITA BIANCA APARECIDA THOMAZ BARBAGLIA0169150 08/10/1984

JOICE CARNEIRO DA SILVA0168482 16/10/2002

JOSELAINE CRISTINA DOS SANTOS0169100 23/11/1983

JOSIANE APARECIDA DA SILVA MADURO0167105 02/01/1984

JOSIANE CRISTINA DA SILVA TAVARES0167270 30/09/1981

JOSIANE GOMES SOARES JANUARIO0167439 17/12/1992

JULIA MARIA DE ALMEIDA0167294 30/08/1995

JULIANA ARENGHERI DE OLIVEIRA RAMOS0168192 15/10/1985

JULIANA CRUZATO SANTANA0167157 13/03/1981

JULIANA DE OLIVEIRA MOREIRA DEL GROSSI0167512 03/02/1984

JULIANA DOMINGAS DE CASTRO CHAVES THEODORO0167635 18/11/1999

JULIA RAYANE RASCAGLIA DE SOUZA0168017 03/09/1999

JUSCILENE RODRIGUES DA SILVA CECILIO0167636 03/06/1973

JUSIELE MOREIRA GOMES0168866 29/09/1995

JUSSARA DE SENA ARAUJO0167490 22/07/1982

JUSSARA ELISABETE DA SILVA0168484 09/11/1973

KAREN PEREIRA DA SILVA0168813 11/07/1986

KARINA ANGOTTO0166809 30/12/1988

KARLA CRISTHIANE XAVIER AMARAL0168912 28/01/1986

KATELLYN TAÍSE DA CRUZ ARAUJO0167688 19/06/2001

KATIA REGINA MARCONDES PEREIRA0167455 01/07/1981

KATYA FLÁVIA PROCÓPIO0168143 24/11/1988

KEYLA GONÇALVES PINHEIRO0167348 05/07/1993

KÉZIA VANESSA SGOTTI0167743 11/02/1986
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Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

LARISSA CRISTINA INFANTE0168372 06/09/1992

LARISSA MODESTO BOTELHO0167242 28/12/1998

LAURA PANTOZZI SILVA0168487 14/05/2002

LEIA VIANA DA SILVA NOGUEIRA0168382 15/01/1984

LEIDIANA GOMES0167575 03/12/1979

LETÍCIA CAROLINE DIAS0169117 15/09/1988

LETÍCIA GOMES DE ALMEIDA0167277 11/02/1994

LETICIA PIRES MAZEGA  DOS REIS0167610 08/10/1989

LIDIANE APARECIDA ARDENGHE0167094 25/08/1982

LIDIANE APARECIDA DA SILVA0167535 02/01/1991

LÍGIA GOUVEIA DOS SANTOS0167161 07/10/1988

LILIAN CRISTINA NOGUEIRA0167630 02/09/1985

LILIAN DE OLIVEIRA LINO0166941 19/11/1983

LILIAN ROBERTA BARON DA SILVA0167518 19/03/1987

LOUISE PIZA MAZZI0167245 11/05/2004

LUANA CRISTIANE PALAMITE0167162 15/02/1992

LUANA FERREIRA LEITE OLIVEIRA0167691 04/10/1992

LUANA PAULA DE OLIVEIRA0166839 16/12/1980

LUCIA HELENA SCHNEIDER GARBIN0167685 12/02/1971

LUCIANA MARIA ZAGO CONRRADO0167079 13/06/1973

LUCIANA MENDES DE OLIVEIRA0166904 25/04/1993

LUCIANE ZOCOLLARO0168186 14/11/1969

LUCIENE MORAES PEREIRA0167301 10/02/1982

LUCILENE GARCIA DA SILVA BOAVENTURA LEMES0168283 07/01/1982

LUDIANE DA SILVA FERNANDES GOUVEA0168938 09/03/1998

MAIRA INDRA DA SILVA MADURO0168224 02/03/1991

MARA BORGES MIRA0167146 18/07/1990

MARA CRISTINA DA CUNHA SILVA0167222 22/12/1975

MARCELA MACEDO DE SOUZA0166880 03/05/1981

MARCELO RICARDO ROCHA0168300 01/04/1993

MARCIA APARECIDA ARCENIO0168172 13/10/1975

MARCIA APARECIDA MONTEIRO0168428 29/08/1970

MARCIA CRISTINA DA SILVA BOENO0168559 17/09/1981
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Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MÁRCIA CRISTINA DE AQUINO0167699 31/07/1987

MARCIA MENEZES MENDES0167139 27/01/1984

MARCIA REGINA TELLES DA SILVA0167123 24/03/1972

MARGARETH APARECIDA PRETI BRANCO0167033 31/08/1977

MARIA ALVES RODRIGUES MACEDO0166982 22/09/1967

MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA0167412 24/09/1975

MARIA APARECIDA DIAS0167551 13/09/1980

MARIA APARECIDA SILVA DOS SANTOS0166946 11/05/1993

MARIA CRISTINA DOS SANTOS LIMA0168663 21/05/1973

MARIA CRISTINA TEIXEIRA0166942 29/09/1968

MARIA DE FATIMA PEREIRA BARBOSA0167686 02/11/1990

MARIA ELIZABETE GOMES0167692 02/07/1973

MARIA ESTELA DO NASCIMENTO0167047 30/06/1985

MARIA GABRIELA DE PINA DA SILVA0167555 03/07/1996

MARIA GORETTI FERREIRA PENAFORTE0169087 26/05/1956

MARIA JANE BATISTA LIMA0166824 08/01/2004

MARIA JANETE RIBEIRO NEPOMUCENO DA SILVA0166977 26/02/1977

MARIANA INACIO PINTO FERREIRA0168741 12/03/2003

MARIANE ESTER DA CONCEIÇÃO0167540 30/08/1995

MARIA SILVA DE OLIVEIRA0167507 16/01/1976

MARILIA PEREIRA VIANA0167592 12/04/1989

MARINALVA GONCALVES PINHEIRO0167086 08/11/1987

MARIZA DE SOUZA OLIVEIRA PEPE0167144 28/01/1980

MARLEI FERRERIA DE AQUINO ROMÂO0167370 20/06/1977

MARLI REGINA DE SOUSA0168089 28/02/1984

MEIRE VAZ DE SOUZA0167121 28/08/1992

MICHELE APARECIDA RAIMUNDO MUNHOS0168753 07/06/2000

MICHELE DAIANE LOPES0169159 12/11/1987

MICHELE ISIDORO DOS SANTOS AMARAL PEREIRA0168588 27/03/1986

MICHELI DANIELA DE OLIVEIRA0166971 14/11/1989

MICHELLE SGARBOSA0168030 26/06/1986

MILENA MARTINS MARIA MIANO0168153 30/04/1994

MILENA SIDONE0166983 23/12/2002
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Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MISLANE FERNANDES DE SOUSA0169121 22/07/1993

MONICA DIAS MARTINS SCUARCINA0167462 03/03/1985

MONICA LANSARINI POMPILIO0169073 26/08/1985

MÔNICA RODRIGUES DO LINO MARTINS0168878 06/11/1990

MURILO CARVALHO SILVA0166883 19/06/1980

NADIA ELIANE CHIANEZIO TOMAZ0167747 15/11/1981

NADIA MARIA POLITI FERNANDES DA SILVA0167506 30/04/1965

NAELLEN DE SOUZA OLIVEIRA0169204 27/08/1990

NAIARA GABRIELA FARINASSO DE SOUZA0166822 30/06/1986

NAIARA GONCALVES SOARES0168104 14/12/1994

NARA JULIANI RODRIGUES DA SILVA0168778 15/08/1983

NARYME MARYAH VELHO0166975 03/03/1985

NATALIA APARECIDA RODRIGUES FRANCISCATI0167722 29/01/1985

NATÁLIA ROBERTA MENDES0167487 03/01/1986

NATALIELE APARECIDA LEONEL SIQUEIRA0167125 17/03/1996

NATHANIA BIGNARDI MAZZA0166814 23/05/1991

NELZIRA GOMES DE BARROS OLIVEIRA0167658 26/05/1976

ORDALIA APARECIDA DOS SANTOS0166889 12/10/1977

PAMELA MARTINS DA SILVA0167288 01/04/1993

PATRICIA ALVES DE FREITAS BARBOSA0166944 28/01/1994

PATRÍCIA MARIA PIRES0167416 14/04/1977

PATRICIA QUALIO PENALVA0167284 23/02/1977

PATRICIA STABILE0167018 26/03/1984

PATRIC OBERDAN DOS SANTOS0166873 23/04/1995

PAULA ROBERTA STURION0167037 05/05/1993

PAULIANA MÁXIMO DA FONSECA0167634 24/07/1985

PRISCILA APARECIDA BONETI FABRI0168731 07/01/1981

PRISCILA APARECIDA DA CUNHA AUGUSTO0168190 13/11/1990

PRISCILA FRANCISCA DE OLIVEIRA NORINHA0167576 03/09/1978

PRISCILA MARQUES DA SILVA0168587 10/03/1983

PRISCILA MARTINS0168617 02/08/1993

PRISCILLA BETÂNIA PEREIRA0167626 14/10/1991

RACHELE CIPRIANO DA SILVA0168359 17/01/1993
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Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

RAFAELA CRISTINA DURVAL MARCHI0168614 21/03/1988

RAFAELLA HEREMAN0167082 07/05/1999

RAISSA APARECIDA COSTA DA ROCHA SCAION0167537 13/05/1997

RAQUEL SILVA RUSSI0167023 16/03/1999

RAQUEL ZAVORATUK BILA0166848 09/04/1991

RENAN DE PAULA MENDONÇA SILVA0167556 28/10/2003

RENATA APARECIDA FERREIRA0167367 03/10/1975

RENATA APARECIDA TAVARES DA SILVA0167224 01/01/1974

RHAYANNE COSTA DA SILVA0167549 23/05/1995

RINALDO JORGE DE SOUZA0166900 13/07/1981

RITA DE CÁSSIA SOARES DO NASCIMENTO0168862 14/02/1985

RITA MATILDE DE SOUZA BAZEIO0169132 04/04/1968

ROSALI APARECIDA TROMBELA RUSSI0168207 08/11/1963

ROSANA APARECIDA GALAN LOPES0168149 13/10/1973

ROSANGELA DE SOUZA POSTELNIK0167041 26/06/1978

ROSELI APARECIDA MENDONCA0167203 28/07/1982

ROSELY APARECIDA DO AMARAL MISAEL0167580 18/08/1978

ROSILENE AZEVEDO BARROS SILVA0168241 03/09/1987

ROSILENE FERNANDES0168842 23/05/1969

ROSILENE SANTOS FERREIRA0167309 17/10/1994

ROSIMEIRE DE OLIVEIRA ROSA SCHIAVINATTO0168451 21/12/1984

ROSIMERE SALVADOR DA SILVA0168851 06/07/1975

ROSINALVA SALVADOR DA SILVA0167088 27/10/1980

SAMANTA CRISTIANE DA SILVA0167745 15/09/1985

SANDRA GONÇALVES PINHEIRO SILVA0167492 26/12/1982

SANDRA REGINA MAILLARI RODRIGUES0168794 20/05/1975

SANDRA REGINA MONTEIRO VIEIRA0167469 15/12/1971

SANDRA REGINA TRIZOLIO PALAMITE0167608 11/05/1974

SARA BATISTA FERNANDES DE OLIVEIRA0167581 03/11/1984

SELMA DA COSTA RODRIGUES0166955 09/02/1988

SIDICLEIA VIANA DE MATOS0167758 18/09/1990

SIDINEIA NUNES PEREIRA0166915 26/07/1982

SIDINEIA VIEIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA0167135 24/11/1982
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Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

SILMARA GOMES DO LINO BARROSO0167363 09/01/1987

SILVANA APARECIDA ALVES0166870 20/06/1974

SILVIA HELENA CAPELANI TRAVAINI0167332 14/07/1973

SILVIA HELENA FERREIRA DE SOUZA0167313 21/05/1983

SILVIA MARA DE CARVALHO0168191 27/01/1977

SIMONE APARECIDA PONTIERI OSTI0168904 25/10/1979

SONIA REGINA DE OLIVEIRA SOUZA0168201 11/08/1976

STEPHÂNIA BUENO0167569 15/01/1999

SUÉLEN ALVES GOMES DA SILVA0167628 10/01/1999

SUELEN MENEGUSSI0167443 16/06/1985

SUELI ALVES0168458 23/12/1976

SULAMITA MACHADO MUNIZ0166886 12/10/1993

SUZANA ELIZABETE ALVES TOMAZELI0167390 28/11/1985

TAININE LEOPOLDINA DA SILVA0168464 17/08/1991

TAISLAINE DIAS DE SOUZA LEITE0166906 18/01/1993

TAÍS REGINA DESIDERIO0168723 25/11/1978

TAIZA RODRIGUES MIRANDA0166820 28/04/1993

TALITA CAROLINE DA SILVA SANT ANNA0167778 19/04/1985

TALITA HELENA DE LUCCAS0166899 21/03/1994

TALITA PEREIRA DE CARVALHO0168305 29/12/1995

TALYTA BRITO OLIVEIRA0167350 30/03/1985

TAMIRIS DELLACORTE DE OLIVEIRA0167107 16/03/1988

TAMIRIS DEL VAZ0167304 21/07/1987

TAMIRIS MARCHI BUNHOLA AMORIM0167113 10/12/1990

TANIA APARECIDA MARIANO MUNIZ0168836 22/10/1973

TATIANA GOMES PEIXOTO LONCHARC0167031 25/04/1985

TATIANE CRISTINA FERREIRA DE JESUS0166836 22/04/1987

TAYENE FERNANDES0166854 20/01/1998

TAYNÁ FERNANDA PEIXOTO DA SILVA0167199 01/11/1998

THAIS FERNANDA DA SILVA0168315 18/05/1989

THAIS MARIA PEREIRA0167065 08/11/2002

THAIS PAULA ROSA DELLACORTE RODRIGUEZ0168084 22/01/1981

THAUANY CRISTINA DE SOUZA VIDORETO0167116 18/03/2003
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Cargo Prof. de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Pré-Escola e Anos Iniciais do Ens. Fund.)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

THEOTONIA MARIA RITA VIEIRA VEIGA0168211 02/05/1963

VALDENICE ROSA DA SILVA PAULINO0167267 03/05/1976

VALDITE DOS SANTOS AZEVEDO SILVA0167358 08/12/1982

VALERIA APARECIDA PETEROSSI MARTINS0168808 16/02/1971

VALERIA SALAS0167061 09/09/1978

VALQUIRIA ALMEIDA LIMA FERREIRA0168960 25/08/1987

VANDERLEIA LUCIANO GONCALVES0167498 16/06/1983

VANESSA APARECIDA SANTANA0167205 12/01/1995

VANESSA BASTOS VIEIRA0166926 02/10/1994

VANESSA ISABEL MALAGÓ0167619 03/12/1979

VANESSA RENATA TAVARES PEREIRA0168590 12/08/1990

VANESSA RIBEIRO LIMA0167737 24/04/1996

VANINA DE OLIVEIRA COELHO0166813 21/04/1978

VANUSA DA COSTA SILVA BILIALBA0167983 20/04/1978

VERAISIA ALVES RONCOLATTO0167248 10/02/1979

VERA LUCIA CARVALHO GOMES0167020 16/01/1977

VICTORIA MARIA MENDES0169190 09/02/1999

VITÓRIA DE MATOS OLIVEIRA0166830 16/04/2004

VITORIA THEODOORO LIBUTTI FLORENÇO THOMAZ0168848 27/11/1996

VIVIANE CRISTIANE THEODORO SILVA0167466 30/11/1977

VIVIANE DE SOUZA DOS SANTOS0167325 18/08/1990

VIVIANE FERREIRA SIMOES0166933 13/05/1999

VIVIANE MARTINS0167343 08/12/1982

VIVIANI DA SILVA DE MORAES0166912 22/07/1998

WANDAHELENASILVA0168581 23/11/1968

387Qtd. Candidatos:
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Cargo Prof. Ed. Bas. (PEB I)  com especialização em Autismo - Transtorno Global do Desen. (TGD) e/ou (TEA)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA CORASSA ALBANEZ GOUVEA0168070 31/08/1974

ADRIANA PIRES DA CONCEIÇÃO COELHO0168119 28/02/1980

ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA SILVA0167007 21/03/1980

ALESSANDRA DIAS SOARES CHAVES0167013 29/01/1984

ALINE FRANCISCOS DOS SANTOS AMARAL0167187 24/05/1984

ALINE GONÇALVES AUGUSTO DA SILVA0167028 27/02/1980

ALINE REGINA QUEIROZ DE CARVALHO0168601 07/09/1991

ALINE ROBERTA DA MATA0168879 14/01/1981

AMANDA FERREIRA DE AMORIM0168096 22/02/1998

AMANDA MARIANO DA SILVA MENDONCA0168623 04/10/1991

AMANDA PATRICIA DA SILVA0168762 14/11/1988

AMANDA PEREIRA0168065 16/06/1997

AMANDA VANESSA PRADO0166909 23/03/1992

ANA CAROLINA ANTONIO0167354 15/08/2002

ANDRÉA CRISTIANE SOARES ALBALDO0167231 30/03/1980

ANDREA DE FATIMA GIMENEZ BARBETTI0167215 13/05/1974

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA SILVA0166869 14/03/1982

ANDRÉIA REGINA DA SILVA VILAS BOAS ANDRÉIA VILAS BOAS0167045 28/09/1974

ANDREIA ROCHA BATISTA0167174 16/04/1979

ANDRESSA FIGUEIREDO NOBRE PERLATTO0168615 21/11/1984

AYNGRID SPONHARDI DE OLIVEIRA0167662 02/07/1991

BEATRIZ GRAZIELA PETINE BENTO0168865 18/02/1999

BIANCA FERNANDA DA COSTA LOPES0168419 03/04/1998

BREILA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA0168345 03/12/1981

CAPISTANIA PEREIRA DE ASSIS0167669 03/10/1991

CARINA APARECIDA MENDES RODRIGUES0168510 17/10/1981

CARLA CRISTINA ROSA DA SILVA0168260 10/08/1983

CARLA FABIANE LAUREANO LOURENÇO0168854 13/03/1992

CARLIANA DE SOUZA FERREIRA0167281 31/08/1987

CAROL DAVI DE SOUZA0166937 27/12/1988

CAROLINA APARECIDA SANTA CAPITA CERQUEIRA0167709 26/04/1986

CATARINA SILVA DOS SANTOS MIRANDA0167702 19/12/1991

CELINA FERREIRA SANTOS0167683 23/11/1981
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Cargo Prof. Ed. Bas. (PEB I)  com especialização em Autismo - Transtorno Global do Desen. (TGD) e/ou (TEA)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CLAUDIA LUCIANA DE SOUSA0167252 01/01/1981

CLAUDIA REGINA PEREIRA DE MELO0168016 25/10/1985

CLEIDE APARECIDA GONÇALVES BORGES0167711 08/02/1990

CRISTIANE APARECIDA CAMPI CARDOSO0166958 09/10/1986

CRISTIANE LINA SILVA DE MORAIS HERRERO0167317 22/06/1985

CRISTINA PEIXOTO RIBEIRO JORA0167315 07/03/1983

DAIANA CRISTINA IZAQUE ROCHA0167563 04/10/1981

DIVINA FERNANDES VIEIRA0167197 02/02/1981

ELAINE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA0168662 20/03/1977

ELAINE CRISTINA DE ARAUJO LOPES0166953 06/05/1981

ELAINE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SANTOS0168232 13/04/1982

ELDA GONÇALVES DE BARROS0167208 17/08/1987

ELIANE DE OLIVEIRA BONFIM DOMINGUES0167473 08/06/1974

ELIZABETE APARECIDA MARQUES LIMA0166891 28/04/1969

ELIZABETE NANZER0167754 22/10/1960

EMILLY SEMOLIN ANDRADE0166963 23/05/1993

ENEDINA LEITE AMORIM MARIANO0167411 04/03/1981

EVÂNIA NUNES DE SANTANA SOUZA0167547 23/03/1981

FABIANA CAPORUSSO FERREIRA0167484 29/09/1978

FABIANA DOS SANTOS0167408 10/01/1981

FABIANA LUIZ ESTEVES0166878 13/11/1985

FLÁVIA CAROLINA AMORIM DIAS0167472 08/09/1987

FLAVIA MIRANDA TEODORO0167606 15/08/1997

FRANCIELE APARECIDA DE FREITAS GUIMINHERE0167093 08/02/1993

FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA GUEDES0167062 13/09/1996

FRANCIELE OLIVEIRA0166818 06/01/1992

GABRIELA APARECIDA MARCONDES0166833 07/12/1994

GABRIELA CAROLINE RAIMUNDO BOTELHO0168693 12/02/1996

GABRIELLI CRISTINA MOROZINI CORREA0167244 25/05/1994

GEIZE FERREIRA DE AMORIM0168255 17/10/1994

GILSON VANDERLEI ORO0166863 06/01/1971

GISELA APARECIDA DE SOUZA0167781 18/09/1985

GISELE APARECIDA ROCHA DE OLIVEIRA0167171 18/10/1983
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Cargo Prof. Ed. Bas. (PEB I)  com especialização em Autismo - Transtorno Global do Desen. (TGD) e/ou (TEA)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

GISLAINE CARVALHO RODRIGUES0167220 30/09/1995

GLAUCIA VIRGÍNIA GAZONE0166987 17/05/1986

GRAZIELA KARINA GEROTO0167435 27/07/1981

GRAZIELI CRISTIANI DA SILVA0168820 13/03/1986

HELAINE MARILIA BARROSO SANTOS0167083 03/10/1976

HENRIQUE MILANI COELHO0167496 15/07/1992

HOLANA RAFAELA FARIA DA SILVA0166994 26/04/1995

IZABELLA MARIA MAZI FAVERO0167167 03/01/1995

JANAINA MARQUES DA SILVA ALBERNAZ BISPO0167429 07/10/1985

JENIFER LOPES DE BRITO CASTRO0167510 16/06/1999

JENILZA OLIVEIRA DO NASCIMENTO0168775 19/09/1973

JOSÉ ANTÔNIO PINTO MORATO0167751 16/01/1966

JOSELAINE CRISTINA DOS SANTOS0169104 23/11/1983

JOSIANI LAURIE DA SILVA0168271 16/11/1978

JUCELIA INACIO0167501 26/04/1975

JULIANA CRISTINA DE SOUZA TROIANO0167141 04/10/1984

JULIANA FERREIRA SENNA0167057 17/05/1989

JULIANE ZEVIANI DE OLIVEIRA0168873 30/07/1990

KAREN PEREIRA DA SILVA0168812 11/07/1986

KATIA REGINA MARCONDES PEREIRA0167453 01/07/1981

KEILLA ANTONIA DE SOUZA RAMOS0168845 13/06/1981

KETYLIN NATHALIE RODRIGUES DE SOUZA VEIGA0167356 18/12/1999

KÉZIA VANESSA SGOTTI0167742 11/02/1986

LARISSA MODESTO BOTELHO0167241 28/12/1998

LEIDIANA GOMES0167573 03/12/1979

LETÍCIA GOMES DE ALMEIDA0167279 11/02/1994

LIGIA GOUVEIA DOS SANTOS0167164 07/10/1988

LILIAN CRISTINA NOGUEIRA0167629 02/09/1985

LIZANDRA DA SILVA PEREIRA0168550 19/04/1997

LUANA FERREIRA LEITE OLIVEIRA0167382 04/10/1992

LUARA MARIA GENTIL PETRASSI0167172 14/02/1989

LUCIANA MENDES DE OLIVEIRA0166931 25/04/1993

LUCIANE GABRIELA BATISTA DA SILVA0167005 17/12/1984
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Cargo Prof. Ed. Bas. (PEB I)  com especialização em Autismo - Transtorno Global do Desen. (TGD) e/ou (TEA)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MARCELA BAPTISTA SUPELLI0168843 15/01/1981

MARCELA MACEDO DE SOUZA0166879 03/05/1981

MARCIA APARECIDA MONTEIRO0168432 29/08/1970

MÁRCIA CRISTINA DE AQUINO0167700 31/07/1987

MARGARETH APARECIDA PRETI BRANCO0167034 31/08/1977

MARIA ALVES RODRIGUES MACEDO0166984 22/09/1967

MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA0167410 24/09/1975

MARIA CRISTINA DOS SANTOS LIMA0168666 21/05/1973

MARIA DA PAIXÃO PEIXOTO DUARTE0167191 09/04/1982

MARIA JANETE RIBEIRO NEPOMUCENO DA SILVA0166978 26/02/1977

MARIANA INÁCIO PINTO FERREIRA0168823 12/03/2003

MARILIA PEREIRA VIANA0167595 12/04/1989

MARLEI FERRERIA DE AQUINO ROMÂO0167372 20/06/1977

MICHELE APARECIDA RAIMUNDO MUNHOS0168756 07/06/2000

MICHELE FRANCISCO DOS SANTOS ALMEIDA0167765 02/03/1982

MIRYAM ATIQUE SAWAZAKI0167450 27/12/1954

MONICA DIAS MARTINS SCUARCINA0167463 03/03/1985

NADIA MARIA POLITI FERNANDES DA SILVA0167505 30/04/1965

NAIARA GONÇALVES SOARES0166998 14/12/1994

NARA JULIANI RODRIGUES DA SILVA0168779 15/08/1983

NARYME MARYAH VELHO0166976 03/03/1985

NELZIRA GOMES DE BARROS OLIVEIRA0167659 26/05/1976

PATRICIA ALVES DE FREITAS BARBOSA0167035 28/01/1994

PATRÍCIA MARIA PIRES0167417 14/04/1977

PAULA ROBERTA STURION0167038 05/05/1993

PRISCILA MENDES DA SILVA PEREIRA0167652 20/01/1981

PRISCILLA BETÂNIA PEREIRA0167627 14/10/1991

RAISSA APARECIDA COSTA DA ROCHA SCAION0167539 13/05/1997

REGINA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA0167522 02/12/1965

RHAYANNE COSTA DA SILVA0167550 23/05/1995

ROBERTA PETRINI ALVES0167483 10/12/1967

RODRIGO DONIZETE DA PENHA0167589 07/02/1983

ROSALI APARECIDA TROMBELA RUSSI0168206 08/11/1963
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ROSELI APARECIDA MENDONCA0167202 28/07/1982

ROSELI APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA ALVES0167232 08/09/1993

ROSIMEIRE APARECIDA GOULART PEREIRA0167665 05/06/1974

ROSIMERE SALVADOR DA SILVA0168852 06/07/1975

ROSINALVA SALVADOR DA SILVA0167089 27/10/1980

SANDRA REGINA MONTEIRO VIEIRA0168424 15/12/1971

SELMA DA COSTA RODRIGUES0166956 09/02/1988

SIDINEIA NUNES PEREIRA0166919 26/07/1982

SILVIA HELENA CAPELANI TRAVAINI0167331 14/07/1973

SILVIA HELENA FERREIRA DE SOUZA0167311 21/05/1983

SIMONE APARECIDA PONTIERI OSTI0166949 25/10/1979

SIRLEI DE AMORIM ABREU0167101 01/03/1997

SUELI ALVES0168457 23/12/1976

SUELY APARECIDA MARIANO GARCIA MORATO0167097 12/06/1972

SULAMITA MACHADO MUNIZ0166885 12/10/1993

SUZANA ELIZABETE ALVES TOMAZELI0167389 28/11/1985

TAININE LEOPOLDINA DA SILVA0168463 17/08/1991

TAMARA APARECIDA SILVA VERDE0166862 17/02/1988

TAMIRIS DELLACORTE0168426 16/03/1988

TATIANA MARIA LUDOVINO0167724 28/12/1981

TATIANE APARECIDA DA SILVA MATOS0168213 15/10/1982

TATIANE CRISTINA FERREIRA DE JESUS0166834 22/04/1987

TATI GOMES PEIXOTO LONCHARCHE0167032 25/04/1985

TAYNÁ FERNANDA PEIXOTO DA SILVA0167200 01/11/1998

THAIS BISCIO LAURENTINO DOS SANTOS0167528 03/05/1995

THAÍS ROSA ORLANDO FORNI0168194 02/07/1993

VALERIA SALAS0167060 09/09/1978

VANESSA ISABEL MALAGÓ0167621 03/12/1979

VANINA DE OLIVEIRA COELHO0166811 21/04/1978

VIVIANE FERREIRA SIMOES0166935 13/05/1999

VIVIANE MARTINS0167337 08/12/1982

VIVIANI DE SOUZA0167593 27/08/1981

164Qtd. Candidatos:
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Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA CORASSA ALBANEZ GOUVEA0168071 31/08/1974

ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA SILVA0167009 21/03/1980

ALESSANDRA DIAS SOARES CHAVES0167014 29/01/1984

ALINE FRANCISCOS DOS SANTOS AMARAL0167189 24/05/1984

ALINE REGINA QUEIROZ DE CARVALHO0168602 07/09/1991

AMANDA FERREIRA DE AMORIM0168099 22/02/1998

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA SILVA0166871 14/03/1982

BREILA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA0168346 03/12/1981

BRUNA GRACIELA BARBOSA PARREIRA0168894 04/10/1984

CARLIANA DE SOUZA FERREIRA0167280 31/08/1987

CLAUDIA LUCIANA DE SOUSA0167253 01/01/1981

DAIANA CRISTINA IZAQUE ROCHA0167564 04/10/1981

ELIZABETH REGINA PERRONE0167638 01/11/1966

EMILLY SEMOLIN ANDRADE0166962 23/05/1993

ENEDINA LEITE AMORIM MARIANO0167413 04/03/1981

EVÂNIA NUNES DE SANTANA SOUZA0167546 23/03/1981

FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA GUEDES0167063 13/09/1996

FRANCIELI AMARAL NUNES0166966 09/07/1993

GABRIELA LOPES LEOPOLDINO0167582 02/05/1995

GEIZE FERREIRA DE AMORIM0168256 17/10/1994

GEOVANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA0168931 10/08/2000

GILSON VANDERLEI ORO0166865 06/01/1971

GRAZIELA KARINA GEROTO0167436 27/07/1981

IZABELLA MARIA MAZI FAVERO0167168 03/01/1995

JENIFER APARECIDA DA COSTA0167016 09/01/1996

JOSÉ ANTÔNIO PINTO MORATO0167752 16/01/1966

JULIANA CRISTINA DE SOUZA TROIANO0167142 04/10/1984

JULIANE ZEVIANI DE OLIVEIRA0168874 30/07/1990

JUNOR FELIX MELQUIADES0167514 22/12/1989

LETICIA PIRES MAZEGA  DOS REIS0167613 08/10/1989

LIDIANE APARECIDA NASCIMENTO MIRANDA NASCIMENTO MIRANDA0167717 03/10/1983

LUARA MARIA GENTIL PETRASSI0167177 14/02/1989

LUCAS GUSMAO MENDES0167750 27/04/1983
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Cargo Prof. Ed. Bas. (PEB II) com especialização em Autismo - Transtorno Global do Desen. (TGD) e/ou (TEA)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

LUCIANA LEME VIEIRA0167119 17/06/1974

LUZIA ALVES DE TOLEDO FERREIRA0167258 13/12/1976

MARIA DA PAIXÃO PEIXOTO DUARTE0167192 09/04/1982

MARIA IRANI FERREIRA0169214 04/06/1976

MICHELE FRANCISCO DOS SANTOS ALMEIDA0167766 02/03/1982

MIRYAM ATIQUE SAWAZAKI0167451 27/12/1954

NADIA MARIA POLITI FERNANDES DA SILVA0168983 30/04/1965

PATRICIA ALESSANDRA QUEIROZ MATUCITA0167568 13/12/1977

PAULO HENRIQUE RODRIGUES RAMOS0166826 27/12/1981

PAULO ROGERIO SOFALO0166988 28/02/1970

PRISCILA MENDES DA SILVA PEREIRA0167653 20/01/1981

ROBERTA PETRINI ALVES0167481 10/12/1967

ROBERTO RODRIGUES FROTA0167068 05/05/1986

RODRIGO DONIZETE DA PENHA0167590 07/02/1983

RONALDO DE ALMEIDA0167768 23/11/1979

ROSELI APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA ALVES0167233 08/09/1993

ROSIMEIRE APARECIDA GOULART PEREIRA0167664 05/06/1974

SABRINA CARVALHO DE SANTI0168809 08/10/2000

SIRLEI DE AMORIM ABREU0167103 01/03/1997

SUELY APARECIDA MARIANO GARCIA MORATO0167099 12/06/1972

TAIZ APARECIDA BOVOLON SOUSA0167376 04/08/1979

TALITA DE LIMA0166843 23/11/1990

TATIANA MARIA LUDOVINO0168721 28/12/1981

TATIANE APARECIDA DA SILVA MATOS0168214 15/10/1982

TIAGO LUÍS PINTO FERREIRA0167499 01/03/1979

VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA0166857 09/06/1985

VANESSA FERREIRA SOARES SANTOS0167260 05/11/1997

VIVIANE MARTINS0167339 08/12/1985

VIVIANI DE SOUZA0167594 27/08/1981

62Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Creche)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA APARECIDA VICENTE ANDRÉ0167503 19/05/1976

ADRIANA CRISTINA ALVES0168941 25/06/1982

ADRIANA DE AMORIM SOUSA0167081 12/07/1986

ADRIANA FERNANDES RADIZ0169046 04/08/1974

ADRIANA REGINA MICAL LOPES0167705 01/10/1978

ALESSANDRA APARECIDA SIQUEIRA DA COSTA0167150 02/03/1978

ALESSANDRA ARAUJO PRADO0168672 06/06/1981

ALESSANDRA WITTKE DE SOUSA LUCAS0167676 05/06/1988

ALINE CRISTINA DE SOUZA0169099 08/01/1990

ALINE PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS0166852 01/02/1987

ALINE ROBERTA DA MATA0168877 14/01/1981

ALZIRA DOS REIS CAVALCANTE FERREIRA0167128 11/02/1966

AMANDA CRISTINA FERREIRA ISBAIS0167176 23/06/1990

AMANDA ZAMBON CAITANO0167347 19/07/1987

ANA CAROLINA HUFFENBAECHER0167396 04/08/1986

ANA JULIA MACEDO DE LUCCA0167756 04/10/2001

ANA KARINA RODRIGUES DE CARVALHO0167052 19/10/1994

ANA MARIA RIGUETTO0169064 19/12/1988

ANA MARIA TOMAZ DE AQUINO0167030 15/03/1968

ANDREA DE ABREU CORRÊA MARTINS0167774 18/03/1985

ANDRÉA RAMOS MORAES0168934 30/05/1976

ANDRÉIA REGINA DA SILVA VILAS BOAS ANDRÉIA VILAS BOAS0168903 28/09/1974

ANDRESSA DE ALMOCREVE SANTOS0168547 15/09/2000

ANDREZA DE FATIMA DA SILVA0167617 31/01/1988

ÂNGELA MARIA FERREIRA MACHADO SANTOS0168889 04/03/1990

ANGELA PATRICIA BARTOLETTI BALBINO0167377 14/02/1980

ANGÉLICA ALVES DOS ANJOS0168636 24/02/1995

ANGELICA CRISTINA PAGAN FAGINDES0169174 14/02/1992

AYURY VIEIRA AMORIM0169000 20/06/1996

BEATRIZ CRISTINA DOMINGUES VIEIRA0166845 06/09/1995

BEATRIZ FERREIRA RODRIGUES0167012 16/11/1998

BIANCA FERNANDA DA COSTA LOPES0168416 03/04/1998

BIANCA MACHADO DE MELO0167110 29/10/1998
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Creche)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

BIANCA SOARES DA COSTA0166925 08/05/1996

BRENDA LIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA0169143 22/09/1994

BRENO LINDOLPHO ALVES0168653 03/10/1994

BRUNA GRACIELA BARBOSA PARREIRA0168895 04/10/1984

BRUNA HELENA SANCHES DA SILVA0169014 17/11/1993

CAMILA ABDALA ALVES GONÇALVES0167782 04/02/1991

CAROLYNE APARECIDA ALCIDES COELHO0167353 17/02/1994

CELIA FERNANDES DA SILVA MARTINS0167213 09/09/1973

CINTHIA ALBINO MARAFÃO0166907 28/12/1995

CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA0167289 04/01/1970

CRISTIANE DE ARAÚJO SILVA0166992 10/09/1981

DALTINÉIA MACHADO DE OLIVEIRA0168200 16/10/1987

DANIELA CRISTINA FERNANDES REGASSI0169166 21/07/1978

DANIELA DE FATIMA FALCAI FERARREZI0168644 16/04/1981

DANIELA DE MACEDO GOMES0167132 09/10/1992

DANIELA REIS DA SILVA0167307 07/03/1984

DÉBORA MERCHAN XAVIER MAZIERO0169081 09/02/1995

DELIANA GONÇALVES FAETANO0168188 09/07/1980

DIANA ALVES GOMES RODRIGUES0166884 26/05/1991

EDILSA DE SANTANA SOUSA RODRIGUES0167517 12/08/1988

EDILZA ALVES CAMPOS GALINDO0167182 19/07/1969

ELAINE CRISTINA DE ARAUJO LOPES0166954 06/05/1981

ELAINE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA0167578 13/04/1982

ELIANA APARECIDA TEIXEIRA FAGUNDES0167392 06/10/1969

ELIANA CORREA BONFIM0168493 05/10/1975

ELIANA SILVA DE SOUZA0167314 02/02/1982

ELIANE CRISTINA BEZERRA SIQUEIRA0168412 04/04/1984

ELIANE CRISTINA LUDOVINO BUENO0167697 07/03/1984

ELIANE ELIAS DE PAIVA MENEGUSSI0168253 22/05/1976

ELISANGELA ALVES GOMES0167739 03/06/1986

ELIZABETE CONCEIÇÃO BASILIO DA SILVA0168665 10/03/1976

ELIZETE RODRIGUES VIEIRA0167776 24/04/1985

ENEDINA LEITE AMORIM MARIANO0168925 04/03/1981
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Creche)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ESTHER CAROLINE FERARREZI0168497 23/12/1999

EUNICE FABIANO DE MATOS ARDENGHE0167112 04/08/1973

EVA LUCIANA VAZ RODRIGUES0166861 27/08/1973

EVA MENDONÇA DOS ANJOS0167671 31/08/1982

FABIANA ABDALA VEIGA0167050 29/09/1987

FABIANA ESTEVES0167381 13/11/1985

FERNANDA APARECIDA PACÍFICO MARCHETTI0167131 19/01/1982

FERNANDA MARIOTTO ROCHA CONTARIN0168691 20/11/1998

FLAVIA APARECIDA CARDOSO DA SILVA0168735 27/02/1997

FLÁVIA  CLAUDIA MARÇAL D'ALOIA0168480 01/10/1983

FRANCISLAINE ALICE FERREIRA GALLO0168421 10/06/1986

GABRIELA CAVALCANTE FARIAS0167324 29/03/1995

GABRIELA MARIA ROMANO PACIFICO0167779 08/04/1988

GABRIELE CRISTINA MADEIRA0167795 27/03/1994

GABRIELE FER DOS SANTOS LIMA0168883 14/07/1994

GERUZALENE RODRIGUES DE BRITO SANTOS0167246 19/02/1982

GIOVANA ISABELA MARCHI0167098 27/06/1993

GIOVANNA AZEVEDO NEVES0168288 17/11/2003

GISLAINE FERREIRA PENAFORTE0169085 04/08/1981

GIULIA INNOCENCIO VIEIRA0167261 14/01/1999

GLAUCIO JOSE RODRIGUES JUNIOR0166895 28/06/1992

HOLANA RAFAELA FARIA DA SILVA0166996 26/04/1995

IANE DOS SANTOS SILVA0166898 27/07/1990

ISABELLA FRANCO MACHADO0168116 10/08/1998

ISABELLA GOMES BORGES0167369 23/06/1993

IZABELA DA SILVA LIMA0168135 02/07/2001

JAILMA PEREIRA DA CUNHA0168608 08/02/1988

JANAÍNA CRISTINA DA SILVA0168117 23/10/1989

JEANE CARLA DE ALMEIDA RIBAS0168170 30/10/1986

JÉSSICA SILVA MARTINS CUNHA0167360 07/02/1992

JOSIANE APARECIDA DA SILVA MADURO0167106 02/01/1984

JOSIANE GOMES SOARES JANUARIO0167440 17/12/1992

JULIANA CRUZATO SANTANA0167158 13/03/1981
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Creche)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

JULIANA DE OLIVEIRA MOREIRA DEL GROSSI0167513 03/02/1984

JULIANA HELENA RORATO0166960 29/01/1986

JULIANA PAES DOS SANTOS0167293 18/04/1989

JULIANA RUFINO DE SOUZA0166894 26/02/1987

JULIA RAYANE RASCAGLIA DE SOUZA0168018 03/09/1999

JUSCILENE RODRIGUES DA SILVA CECILIO0167637 03/06/1973

JUSIELE MOREIRA GOMES0168868 29/09/1995

JUSSARA DE SENA ARAUJO0167491 22/07/1982

KAREN HELEN WAMBAK MILANO0168593 21/07/2001

KARLA CRISTHIANE XAVIER AMARAL0168913 28/01/1986

KEILLA ANTONIA DE SOUZA RAMOS0168132 13/06/1981

KEYLA GONÇALVES PINHEIRO0167349 05/07/1993

LAVINIA DE OLIVEIRA MENDES0167227 18/02/1997

LENILDA ROZENDE ALVES0167998 04/05/1978

LETÍCIA CAROLINE DIAS0169118 15/09/1988

LIDIANE APARECIDA ARDENGHE0167092 25/08/1982

LIGIA MARIA GASPAR0167736 04/05/1982

LORRAYNE MOREIRA DA SILVA0167405 30/03/1992

LOURRANY EMANUELY LEMOS DE SOUSA0168810 14/08/2001

LUANA CRISTIANE PALAMITE0167163 15/02/1992

LUANA PAULA DE OLIVEIRA0166841 16/12/1980

LUCIANA MARIA ZAGO CONRRADO0167078 13/06/1973

LUCIANA PEREIRA CIRILO0167383 01/02/1977

LUCIANA ROS BALESTERO0167452 21/04/1987

LUCIANE ZOCOLLARO0168187 14/11/1969

LUCILENE GARCIA DA SILVA BOAVENTURA LEMES0168284 07/01/1982

LUDIANE DA SILVA FERNANDES GOUVEA0168939 09/03/1998

MAIRA INDRA DA SILVA MADURO0168225 02/03/1991

MARA BORG MIR0167147 18/07/1990

MARCELA CAROLINA STIGLIANO0167422 30/09/1983

MARCIA REGINA TELLES DA SILVA0167124 24/03/1972

MARIA APARECIDA DIAS0167543 13/09/1980

MARIA APARECIDA SILVA DOS SANTOS0166947 11/05/1993
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Creche)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MARIA DO ROSARIO PEREIRA DA ROCHA0167495 22/08/1991

MARIA ESTELA DO NASCIMENTO0167048 30/06/1985

MARIA GORETT FERREIRA PENAFORTE0169091 26/05/1956

MARIA IRANI FERREIRA0169216 04/06/1976

MARIA JANE BATISTA LIMA0166825 08/01/2004

MARIA JANETE RIBEIRO NEPOMUCENO DA SILVA0166979 26/02/1977

MARIANE ESTER DA CONCEICAO0167541 30/08/1995

MARIA SÔNIA RODRIGUES DIAS DE JESUS0168276 17/06/1986

MARINALVA GONCALVES PINHEIRO0167085 08/11/1987

MARIZA DE SOUZA OLIVEIRA PEPE0167145 28/01/1980

MEIRE VAZ DE SOUZA0167122 28/08/1992

MICHELE DAIANE LOPES0167265 12/11/1987

MICHELE ISIDORO DOS SANTOS AMARAL PEREIRA0168591 27/03/1986

MICHELI DANIELA DE OLIVEIRA0166972 14/11/1989

MILENA SIDONE0167371 23/12/2002

MÔNICA RODRIGUES DO LINO MARTINS0168881 06/11/1990

NADIA ELIANE CHIANEZIO TOMAZ0167748 15/11/1981

NAIARA GABRIELA FARINASSO DE SOUZA0166827 30/06/1986

NAIARA GONÇALVES SOARES0166999 14/12/1994

NATALIA APARECIDA RODRIGUES FRANCISCATI0167723 29/01/1985

NATÁLIA NUNES VASCONCELLOS SILVA0167291 19/05/1985

NATALIA SBRANA FONZAR0167355 10/12/1986

NATALIELE LEONEL0167344 17/03/1996

ORDALIA APARECIDA DOS SANTOS0166890 12/10/1977

PAMELA MARTINS DA SILVA0167290 01/04/1993

PATRICIA GETRUDES PEREIRA0167398 05/10/1992

PATRÍCIA QUALIO PENALVA0167285 23/02/1977

PATRICIA STABILE0167019 26/03/1984

PAULIANA MÁXIMO DA FONSECA0166903 24/07/1985

PRISCILA APARECIDA DA CUNHA AUGUSTO0168193 13/11/1990

RACHELE CIPRIANO DA SILVA0168979 17/01/1993

RAFAELA NICOLETI0168534 21/02/2000

RAQUEL ZAVORATUK BILA0166850 09/04/1991
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Creche)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

RAYLANE DA SILVA FRAZAO0167076 10/11/1999

RENAN DE PAULA MENDONÇA SILVA0167557 28/10/2003

RENATA APARECIDA FERREIRA0168717 03/10/1975

RENATA APARECIDA TAVARES DA SILVA0167225 01/01/1974

RENATA CRISTINA VIANA DE LIMA SILVA0167458 08/01/1992

RINALDO JORGE DE SOUZA0166901 13/07/1981

RITA DE CÁSSIA SOARES DO NASCIMENTO0168864 14/02/1985

ROSANA APARECIDA GALAN LOPES0168152 13/10/1973

ROSANGELA DE SOUZA POSTELNIK0167043 26/06/1978

ROSELY APARECIDA DO AMARAL MISAEL0166969 18/08/1978

ROSILENE SANTOS FERREIRA0167310 17/10/1994

ROSIMEIRE DE OLIVEIRA ROSA SCHIAVINATTO0167488 21/12/1984

ROS RODRIGUES RI0167457 12/09/1970

SAMANTA CRISTIANE DA SILVA0167746 15/09/1985

SANDRA GONÇALVES PINHEIRO SILVA0167493 26/12/1982

SANDRA REGINA TRIZOLIO PALAMITE0167609 11/05/1974

SANDY SAMIRA DOS SANTOS0166888 26/12/2001

SIDICLEIA VIANA DE MATOS0167757 18/09/1990

SIDINEIA VIEIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA0167136 24/11/1982

SILVANA APARECIDA ALVES0167574 20/06/1974

SILVIA HELENA APARECIDA DE ARAUJO SCARSO0167126 31/12/1972

SIMONE MACHADO SILVEIRA LEITE0169169 28/02/1989

SONIA DA COSTA CEZARINO0168297 05/05/1964

STEPHÂNIA BUENO0167570 15/01/1999

TAISLAINE DIAS DE SOUZA LEITE0166908 18/01/1993

TALITA CAROLINE DA SILVA SANT ANNA0168110 19/04/1985

TALITA PEREIRA DE CARVALHO0168308 29/12/1995

TAMIRIS DELLACORTE DE OLIVEIRA0167108 16/03/1988

TAMIRIS MARCHI BUNHOLA AMORIM0167114 10/12/1990

TANIA APARECIDA MARIANO MUNIZ0168837 22/10/1973

TAYENE FERNANDES0166855 20/01/1998

THAIS BISCIO LAURENTINO DOS SANTOS0167529 03/05/1995

THAIS FERNANDA DA SILVA0168706 18/05/1989
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Cargo Professor de Educação Básica I (Educação Infantil - Modalidade Creche)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

THAIS PAULA ROSA DELLACORTE RODRIGUEZ0168086 22/01/1981

THAUANY CRISTINA DE SOUZA VIDORETO0167117 18/03/2003

VALDITE DOS SANTOS AZEVEDO SILVA0167361 08/12/1982

VALQUIRIA SOARES DE SOUZA SANTANA0169181 02/05/1977

VANDERLEIA LUCIANO GONCALVES0167497 16/06/1983

VANESSA APARECIDA SANTANA0167204 12/01/1995

VANESSA RENATA TAVARES PEREIRA0168592 12/08/1990

VANESSA RIBEIRO LIMA0167738 24/04/1996

VANUSA DA COSTA SILVA BILIALBA0167984 20/04/1978

VERA LUCIA CARVALHO GOMES0167021 16/01/1977

VITÓRIA CAROLINE DOS SANTOS SILVA0168806 10/11/2000

VITÓRIA DE MATOS OLIVEIRA0167186 16/04/2004

VITORIA THEODOORO LIBUTTI FLORENÇO THOMAZ0168849 27/11/1996

VIVIANE CRISTIANE THEODORO SILVA0167467 30/11/1977

VIVIANE LIMA FEITOSA0167194 29/01/1992

VIVIANI DA SILVA DE MORAES0166913 22/07/1998

214Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica II - (PEB II) Ciências

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA CRISTINA ALVES0167618 25/06/1982

ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA SOUZA0167276 03/04/1996

CAMILA CRISTINA NATAL0167579 05/10/1988

CARINA APARECIDA SILVA DOS SANTOS0168943 22/08/1990

CARMEN MARIA MAZZI0168350 11/10/1969

DANIELE BASÍLIO GERALDO0167334 18/05/1986

ELIZABETH REGINA PERRONE0167640 01/11/1966

EVA PEREIRA ROSA0168827 23/10/1978

FERNANDA ELOISA DA SILVA0168677 09/11/1991

GILSA CARLA ANGEOLETTO0168494 17/10/1979

GISELE CRISTINA DA CONCEIÇÃO0167292 01/08/1990

GUILHERME ULIAN GERADI0167729 23/08/1984

IGOR ROBERTO FARIA0167599 22/11/1994

JORGE LUIS SILVA PEREIRA0167026 13/11/1996

JOSIANE SOARES SIQUEIRA0167674 20/10/1993

JOYCE RIBEIRO DE QUEIROZ FERREIRA0168765 25/01/1992

MARCOS JOSÉ ORTOLANI0166930 15/12/1974

MICKAEL SOUSA DA LUZ0167937 16/02/1997

NELSON ROCHA JUNIOR0167559 12/03/1971

OLIMPIA PATRÍCIA DE ARAÚJO BRAZ0167102 29/07/1961

REGIANE PRISCILA FERREIRA DEFANTE0167445 25/01/1989

SAMUEL GUSTAVO ORTOLANI0168908 08/11/1978

SIRLEI DE AMORIM ABREU0167104 01/03/1997

VALDENEIA ROSANGELA MUNIZ0167566 19/08/1973

VANDERLAN COSTA SOARES0167143 09/12/1981

VICTOR DIEGO DEFANTE DA SILVA0166997 31/07/1986

WALTINHO APARECIDO DA SILVA0167211 02/09/1967

27Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica II - (PEB II) Educação Artística e/ou Arte

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALINE FRANCISCOS DOS SANTOS AMARAL0167184 24/05/1984

ANDREA CRISTINA MICAL CHAVES0168656 17/10/1975

ANDREA DE FATIMA GIMENEZ BARBETTI0167216 13/05/1974

ARIELE LUANA DE ASSIS CAETANO0167531 19/06/1995

CARINA JORGE DOS SANTOS0168477 17/09/1987

CARLOS ROBERTO ESTEVAM0167644 29/03/1962

CELIA FERNANDES DA SILVA MARTINS0167214 09/09/1973

ELISABETE NANZER0168803 22/10/1960

ELISANGELA DE PAIVA MINJONI0167442 08/05/1981

ELISETE APARECIDA GARBUIO0168645 04/04/1960

ÉRICA FERNANDA PRADA OLIVEIRA0168829 16/05/1982

EVA LUCIANA VAZ RODRIGUES0166856 27/08/1973

FABIANA DEMONARI0167523 31/10/1977

FERNANDA APARECIDA PACÍFICO MARCHETTI0168147 19/01/1982

INGRIDY LETICIA MOREIRA BISCIO0167207 06/02/1997

JOSELAINE CRISTINA DOS SANTOS0169105 23/11/1983

LARISSA MODESTO BOTELHO0167243 28/12/1998

LEIDIANA GOMES0167572 03/12/1979

LENILDA ROZENDE ALVES0167468 04/05/1978

LETICIA PIRES MAZEGA  DOS REIS0167612 08/10/1989

LIDIANE APARECIDA DA SILVA0167538 02/01/1991

LUCILENE DA SILVA DOS SANTOS0168051 20/10/1978

MÁRCIA CRISTINA DE AQUINO0167701 31/07/1987

MARIA ESTELA DO NASCIMENTO0167046 30/06/1985

MONICA DIAS MARTINS SCUARCINA0167464 03/03/1985

NEUSA MARIA STARKE DA CUNHA0168125 12/07/1956

PAMELA CRISTINA CORDEIRO DA SILVA MELO0166993 02/03/1993

PAULA ROBERTA STURION0167039 05/05/1993

PRISCILA BASSO RODRIGUES PEREIRA0168914 22/05/1982

RENATA APARECIDA TAVARES DA SILVA0167226 01/01/1974

RODRIGO APARECIDO ROMÃO0167266 07/04/1977

ROSA MARIA ATIQUE0167362 22/03/1968

TIAGO LUÍS PINTO FERREIRA0167500 01/03/1979
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Cargo Professor de Educação Básica II - (PEB II) Educação Artística e/ou Arte

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

VAGNER LUIS DA SILVA0167223 15/10/1971

VERA LUCIA CARVALHO GOMES0168748 16/01/1977

VIVIANI DE SOUZA0167596 27/08/1981

WEBER FERNANDO DE CASTRO0167465 13/02/1995

37Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica II - (PEB II) Educação Especial

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA SILVA0166872 14/03/1982

ANDREIA APARECIDA PEREIRA CAMPOS0166964 17/02/1983

ANGELA PATRICIA BARTOLETTI BALBINO0167375 14/02/1980

ANGELICA PAGAN0169176 14/02/1992

CATARINA SILVA DOS SANTOS MIRANDA0167703 19/12/1991

CINTIA GOMES CASTRO LUCENA0168890 12/07/1988

CRISTIANE LINA SILVA DE MORAIS HERRERO0167318 22/06/1985

CYNTHIA FERNANDA SABINO FERREIRA0167196 14/11/1990

ENEDINA LEITE AMORIM MARIANO0167414 04/03/1981

FABRÍCIO NUNES LOTÉRIO0168452 04/03/1986

GABRIELLI CRISTINA MOROZINI CORREA0167338 25/05/1994

GRAZIELI CRISTIANI DA SILVA0168818 13/03/1986

JAILMA PEREIRA DA CUNHA0168609 08/02/1988

JULIANA CRISTINA DE SOUZA TROIANO0167140 04/10/1984

LIDIANE MARIA FAVERO0167379 01/12/1981

MICHELE FRANCISCO DOS SANTOS ALMEIDA0167764 02/03/1982

PATRICIA ALESSANDRA QUEIROZ MATUCITA0167571 13/12/1977

ROBERTA PETRINI ALVES0167485 10/12/1967

TAÍS REGINA DESIDÉRIO0169047 25/11/1978

TALITA PEREIRA DE CARVALHO0169009 29/12/1995

20Qtd. Candidatos:
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ALCINO JOSÉ DA SILVA0167584 24/08/1989

ALEXANDRE DE OLIVEIRA0166832 27/08/1987

ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA0168558 11/07/1986

ANA CAROLINA LONCHARICH0168950 19/11/1978

ANDRE AUGUSTO DE SOUZA VIEIRA0167695 30/12/1979

ANSELMO DE MATTOS NOGUEIRA0167673 04/09/1984

ANTONIO LUIZ BRANDEL0167545 10/12/1954

ANTONIO W SILVA0166887 30/01/1974

ARIEL PEREIRA0168066 11/03/2003

BEATRIZ CRISTINA BUENO0168522 04/08/1997

BIANCA QUATIS BARBOSA0168814 03/10/1997

BRENO LINDOLPHO ALVES0168649 03/10/1994

BRUNO HENRIQUE DA SILVA CAMARGO0168804 21/11/1994

CAROLINE DE LIMA0166821 02/02/1994

CELINA FERREIRA SANTOS0167604 23/11/1981

CLAUDIA APARECIDA BENTO DAMASIO0167525 22/08/1970

CREUSA BORGES DOS SANTOS ALVEJANES0167879 10/10/1971

DANIEL HENRIQUE DA SILVA MIRANDA0167403 11/03/1993

DAVI ALVES MOREIRA0168527 25/01/1992

EDMILSON AUGUSTO BATISTA0167022 10/01/1988

EDUARDO ALEXANDRE ALVES PEREIRA0167598 22/02/1999

ELIANE CRISTINA ZEVIANI LUDOVINO0167428 22/05/1977

ELIZABETE APARECIDA MARQUES LIMA0167886 28/04/1969

ELIZETE RODRIGUES VIEIRA0167777 24/04/1985

FABIO ALEX SILVA DOS SANTOS0167090 01/12/1985

FABRICIO NUNES LOTERIO0168455 04/03/1986

GEFFERSON PEREIRA RODRIGUES0167151 14/07/1995

GILMAR MACHADO LOPES0168747 15/11/1986

HAROLDO ROSSI0167152 29/09/1981

JENIFER APARECIDA DA COSTA0167017 09/01/1996

JÉSSICA DE CASTRO DOMINGUES OLIVEIRA0167406 05/03/1991

JOHNATHAN RONALDO SEVERIANO PERASSOLLI0167719 06/12/1997

JOSALDO NERES DUARTE0167385 18/08/1993
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JUNOR FELIX MELQUIADES0167515 22/12/1989

KATIELE EDUARDA MOREIRA DE SOUSA0167714 05/09/2000

LEANDRO COSTA0168783 03/09/1979

LEONARDO HENRIQUE CABOCLO0168252 18/08/1999

LETHICIA FERREIRA DEZEMBRO0167298 30/08/1999

LILIAN RODRIGUES SOARES0167329 29/08/1990

LUCAS PEREIRA DA SILVA COSTA0167633 24/07/1999

LUIZ GUILHERME CAMPOPIANO CAPORUSSO0167166 17/04/1990

MANSUR ELIAS LUCIO0168751 17/06/1993

MARCIA DA COSTA RIZZO0169185 30/07/1983

MATHEUS DE SOUZA GOMES0167647 03/10/1995

MILTON BATISTA SANTOS JUNIOR0167320 01/06/1989

NELSON FERREIRA DE MORAES NETO0167010 02/01/2000

PAULA FIGUEIREDO PRIMO0167494 04/03/1993

PAULO HENRIQUE RODRIGUES RAMOS0167623 27/12/1981

PAULO ROGERIO SOFALO0166989 28/02/1970

RAYANNI NATALIA C LIMA0167308 22/01/1999

REGINA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA0167520 02/12/1965

RENATO CARLOS FERNANDES0167585 02/06/1981

RENATO DA SILVA NOGUEIRA0168838 02/03/1979

RHAYANNE COSTA DA SILVA0167548 23/05/1995

RODRIGO APARECIDO DA CRUZ0168953 28/04/1985

ROGÉRIO DOS REIS CAMARGO QUILIS0167072 09/06/1978

RONALDO BASSI0168726 31/05/1986

RONALDO DE ALMEIDA0167767 23/11/1979

SAMUEL VIEIRA DE ARAUJO0167240 02/05/1980

SIDINEIA COUTINHO LOPES0168801 11/01/1988

SIDINEIA VIEIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA0167134 24/11/1982

VAGNER RODRIGUES DO LINO0167603 28/11/1985

VALDECI APARECIDO OLIVEIRA JUNIOR0167680 09/04/1990

VIVIANE FERREIRA SIMOES0166936 13/05/1999

WAGNER MARCOS DOS SANTOS ROCHA0168542 03/08/1996

65Qtd. Candidatos:
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ADAUTO SANTOS DE ALMEIDA0166849 18/11/1987

ANA ROSA ALEXANDRE FERREIRA0167533 11/08/1965

APARECIDO CARDOSO0166922 03/01/1964

DAIANA CRISTINA IZAQUE ROCHA0167565 04/10/1981

EVÂNIA NUNES DE SANTANA SOUZA0167544 23/03/1981

GILSON VANDERLEI ORO0166866 06/01/1971

GRAZIELI CRISTIANI DA SILVA0168825 13/03/1986

IVAN CARLOS MEDEIROS0167553 14/09/1993

JAILSA PEREIRA DA CUNHA SOBRAL0168589 17/05/1983

JEFERSON GABRIEL DA SILVA DONI0167275 15/12/1989

LUCAS GUILHERME DO NASCIMENTO TEIXEIRA0169108 14/09/1999

LUCIANO DE SOUZA ALFREDO0167620 14/12/1978

LUCILENE GARCIA DA SILVA BOAVENTURA LEMES0168285 07/01/1982

MAIRA INDRA DA SILVA MADURO0168226 02/03/1991

MARIA CRISTINA GARCIA BRUNINI0167387 03/06/1960

MONICA PINHEIRO DE OLIVEIRA GOMES0167394 08/09/1991

ROBERTO RODRIGUES FROTA0167066 05/05/1986

ROSELI APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA ALVES0167234 08/09/1993

TISSIANA DE ALMEIDA DE SOUZA0168124 18/10/1986

VILMA ANA ALVES GARCIA DE JESUS0167365 21/08/1988

VINÍCIUS FERNANDO DE CASTRO0169158 16/03/1999

VINICIUS STOQUE CARRILE0166973 11/02/1997

WELLINGTON LUIS JOHANSEM0167959 08/06/1970

23Qtd. Candidatos:
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ADAILSON EVANGELISTA TEIXEIRA0168916 01/10/1973

ADRIANA SILVA SGARBOSA0167508 09/08/1971

ANA ROSA ALEXANDRE FERREIRA0167534 11/08/1965

APARECIDO CARDOSO0166923 03/01/1964

CAIO CÉSAR DE OLIVEIRA FERRONI0168509 05/04/1991

CARLA GEORGIA MERLIN0168177 23/01/1987

EMERSON BENEDITO FERREIRA0167380 11/07/1973

ERIKA CRISTINA CASERI0166853 18/07/1975

EVÂNIA NUNES DE SANTANA SOUZA0167542 23/03/1981

FELIPE JORGE CAPORUSSO0167562 17/09/1998

FERNANDO JOSE VERRI0167732 10/12/1978

FLÁVIA OLIVEIRA DE SOUZA BARBETTA0167759 04/08/1986

GABRIEL SEL TRIZOLIO MUNIZ0166868 04/04/2000

GRAZIELA KARINA GEROTO0167437 27/07/1981

INGRID DOS SANTOS MOTOSO0167560 04/07/1994

IVAN CARLOS MEDEIROS0167552 14/09/1993

JEFERSON GABRIEL DA SILVA DONI0167274 15/12/1989

LETICIA PIRES MAZEGA  DOS REIS0167611 08/10/1989

LUIS ALBERTO DOS SANTOS SOUSA0167489 06/09/1983

MARCOS HENRIQUE OSTI0168525 05/03/1971

PAULO ROGERIO SOFALO0166990 28/02/1970

ROBERTO RODRIGUES FROTA0167067 05/05/1986

TALITA DE LIMA0166840 23/11/1990

VANESSA DE LIMA MOTOSO0167321 30/09/1996

VINICIUS STOQUE CARRILE0166974 11/02/1997

25Qtd. Candidatos:
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ANA MARIA COLLOCA BEZERRA0169208 20/11/1968

ANA MARIA CORREA LEITE FABRIS0167254 05/11/1984

CRISTINA ROSSINI0167554 12/03/1983

DANIEL MORETTE0167283 14/06/1983

DOMINIQUE ANNE QUESSADA DE OLIVEIRA0167238 02/02/1997

ELIAS GARCIA MORATO0167600 18/09/1998

FLÁVIA RODRIGUES DA COSTA0167689 16/01/1977

GISLENI APARECIDA MOREIRA DE SOUZA0166950 06/02/1979

JHONATAN KLEBER AMORIM0168887 05/10/1988

JOAO ANTONIO VENANCIO PEREIRA0166932 02/06/2003

JOYCE CRISTINA JUKOSCKI GONÇALVES0167401 26/12/1996

JOYCE LOPES MASSARO0168467 24/11/1995

LIDIANE APARECIDA NASCIMENTO MIRANDA NASCIMENTO MIRANDA0168884 03/10/1983

LUANA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA0167651 26/01/1990

LUCIENE MORAES PEREIRA0167302 10/02/1982

MARCIA EUNICE SENO0168704 27/04/1975

NATHANIA BIGNARDI MAZZA0167419 23/05/1991

NAYARA MOREIRA PAULINO MARTINS0167159 06/03/1991

RENATO TADEU DE CAMPOS ARADO0167433 28/10/1980

ROBERTO ZAVARIZE0168752 20/03/1972

SARAH MIYAKE FILLES0167733 22/02/1984

SONIA REGINA DE OLIVEIRA SOUZA0167388 11/08/1976

TAIZA RODRIGUES MIRANDA0166823 28/04/1993

THAYLA NASSIA DE SOUZA SANTOS0168238 28/11/1984

VALERIA CRISTINA NASCIMENTO0167449 22/11/1983

VANESSA APARECIDA MUNIZ MACHADO ANTUNES0167479 06/03/1980

26Qtd. Candidatos:
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ANA CAROLINE PERES0166877 26/10/1994

ANDRESSA DOS SANTOS ALVES BALSI0167438 25/07/1993

BEATRIZ NASCIMENTO DE SOUZA0166951 30/10/1987

CELIA PEREIRA DA SILVA0168254 13/02/1973

DANIELLE DE CASSIA SALAZAR DIAZ0167770 19/10/1987

DANILO SANTOS SOARES0166847 04/06/1987

DANILO SOARES FIGUEIREDO0168081 14/11/1991

EDERSON APARECIDO DA CUNHA0166961 13/04/1983

ELISA FERREIRA LOPES0167327 22/01/1998

ELIZABETH REGINA PERRONE0167639 01/11/1966

ÉLTON DO NASCIMENTO SANTOS0167708 17/03/1993

EVA PEREIRA ROSA0168826 23/10/1978

FRANCIELI AMARAL NUNES0166967 09/07/1993

FRANCIELI SANTOS DE OLIVEIRA AMARAL0166881 13/07/1992

GABRIELA LOPES LEOPOLDINO0167434 02/05/1995

GABRIEL ANTONIO NETO0168922 08/11/1997

GABRIELE SILVA PANTALEÃO0169142 17/06/1987

GEIZE FERREIRA DE AMORIM0168258 17/10/1994

GEOVANA SILVA0167179 10/08/2000

GUILHERME ULIAN GERADI0167728 23/08/1984

HENRIQUE MILANI COELHO0167251 15/07/1992

ITALO PIVA MORETTO0167059 18/12/1995

JANAINA SILVA DE AMORIM0167456 17/11/1972

JANE CRISTINA LONCHARCHE ALVES0168733 15/07/1977

JEFERSON DE PAULA VAZ GOMES0167601 24/04/1987

JOAO FRANCISCO DE ALMEIDA0168338 23/05/1988

JOAO GUSTAVO ZOCOLER0169145 19/01/1989

JOYCE RIBEIRO DE QUEIROZ FERREIRA0168763 25/01/1992

LARISSA DE QUEI0168535 29/04/2003

LEANDRO SUAREZ RODRIGUEZ0168505 28/02/1974

LUCAS CARDOZO RIGO0167649 27/12/1999

OSMAR FRANCISCO MARIANO0168196 26/05/1982

RAFAEL DE ALMEIDA FERREIRA0169077 29/06/1987
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RENATA FALASCO DO NASCIMENTO0167180 17/03/1973

RONALD FERNANDES BARDELLA0167364 26/04/1995

SABRINA CARVALHO DE SANTI0168807 08/10/2000

VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA0166858 09/06/1985

VANESSA FERREIRA SOARES SANTOS0167264 05/11/1997

VILMA DE SOUZA TEDESCO0167656 23/04/1976

VIVIANE DE SOUZA DOS SANTOS0167323 18/08/1990

WALTINHO APARECIDO DA SILVA0167210 02/09/1967

41Qtd. Candidatos:
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ADRIANA PEREIRA0167420 04/12/1972

ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA SILVA0167008 21/03/1980

ALESSANDRA DIAS SOARES CHAVES0167015 29/01/1984

AMANDA VANESSA PRADO0166911 23/03/1992

ANA MARIA COLLOCA BEZERRA0169210 20/11/1968

ANA MARIA CORREA LEITE FABRIS0167255 05/11/1984

ATIELE APARECIDA BATISTA DA SILVA0167278 15/04/1995

BREILA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA0168335 03/12/1981

CLÁUDIA TELLES BUCHIO0167454 16/02/1978

DANIELA DE MACEDO GOMES0167511 09/10/1992

DANIEL MORETTE0167282 14/06/1983

DOMINIQUE ANNE QUESSADA DE OLIVEIRA0167239 02/02/1997

EMILLY SEMOLIN ANDRADE0166965 23/05/1993

EMMANUELLE CRISTINA ALVES BARBOSA0167201 26/08/1988

FLAVIA MIRANDA TEODORO0167607 15/08/1997

FLÁVIA RODRIGUES DA COSTA0167690 16/01/1977

FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA GUEDES0167064 13/09/1996

GIGLIOLA PIRES DA SILVA0167257 28/08/1998

GIOVANE LOPES GOMES0167027 26/06/1983

GISLENI APARECIDA MOREIRA DE SOUZA0166948 06/02/1979

GUSTAVO MAZEO ROCHA SILVA0168409 08/08/2000

IAGO DAVID MATEUS0167042 29/01/1995

JEANNE LIMA COSTA0167421 03/07/1993

JOAO ANTONIO VENANCIO PEREIRA0166929 02/06/2003

JOSÉ ANTÔNIO PINTO MORATO0167753 16/01/1966

JOSÉ CRUZ SANTOS0168710 19/01/1982

JOYCE CRISTINA JUKOSCKI GONÇALVES0167400 26/12/1996

JULIANE ZEVIANI DE OLIVEIRA0168875 30/07/1990

LETÍCIA CARVALHO LIMA0166918 22/10/2001

LIDIANE APARECIDA NASCIMENTO MIRANDA NASCIMENTO MIRANDA0167716 03/10/1983

LUANA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA0167650 26/01/1990

LUARA MARIA GENTIL PETRASSI0167178 14/02/1989

LUCAS PÉRICO0166934 30/12/1995
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LUCIANA LEME VIEIRA0167118 17/06/1974

LUCIENE MORAES PEREIRA0167303 10/02/1982

MARCELO RODRIGUES DO LINO0168496 16/02/1989

MARIA LUZINETE DA SILVA0167366 12/08/1954

MARIA SUELI DOS SANTOS DE PAULA0168621 16/09/1970

MARILZA BORTOLETO FAZANO0167631 27/12/1964

MARINALVA APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS0166831 23/07/1974

MILENA CRISTINA DE MORAES0168146 07/08/2000

MIRIAN PEDRO DE LIMA SANTOS0168671 05/02/1979

NAJLA NASSIM ABDO0169106 05/06/1962

NATHANIA BIGNARDI MAZZA0167418 23/05/1991

NAYARA MOREIRA PAULINO MARTINS0167160 06/03/1991

NELZIRA GOMES DE BARROS OLIVEIRA0167660 26/05/1976

PRISCILA BRATFISCH0167322 07/07/1992

ROBERTO ZAVARIZE0167861 20/03/1972

RODRIGO DONIZETE DA PENHA0167591 07/02/1983

ROSENILDA FERREIRA SOARES DAS NEVES0167273 18/12/1993

SARA AMADEU DA SILVA0167426 21/05/1987

SONIA REGINA DE OLIVEIRA SOUZA0167391 11/08/1976

SUELY APARECIDA MARIANO GARCIA MORATO0167100 12/06/1972

THAYLA NASSIA DE SOUZA SANTOS0168239 28/11/1984

VALDENICE ROSA DA SILVA PAULINO0167268 03/05/1976

VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA MELO0168920 06/12/1983

VANESSA APARECIDA MUNIZ MACHADO ANTUNES0167478 06/03/1980

VIVIANE MARTINS0167341 08/12/1982

VIVIANE NABARRO LUDOVINO0168869 08/07/1983

WANDA HELENA SILVA0168578 23/11/1968

60Qtd. Candidatos:

1151Total Candidatos:


